
 

 

POSTANOWIENIE NR 77/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Miejskiej Lubań na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Gminie 

Miejskiej Lubań ustalonych postanowieniem nr 237/2019 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 

23 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Miejskiej Lubań na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. 

poz. 5003, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3038) w ten sposób, że w obwodzie głosowania  

nr 9 zmienia się nazwę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej z: „Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła 

II z Oddziałami Integracyjnymi w Lubaniu” na: „Przedszkole Miejskie nr 1 w Lubaniu”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Lubań, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miejskiej 

Lubań. 

pełniący funkcję Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II: 

Sławomir Papierzański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4959



Załącznik do postanowienia nr 77/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Miejskiej Lubań na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Lubań ulice: Bracka, Graniczna, 

Grunwaldzka, Husytów, Lwówecka, 

Mikołaja, Grzegorza Piramowicza, Plac 

Stefana Okrzei, Plac Szarych Szeregów, 

Plac Śląski, Emilii Plater, Macieja Rataja, 

Szkolna, Tkacka, Torowa, Wąska 

Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Europejskich Dróg Świętego Jakuba,  

ul. Rybacka 16, 

59-800 Lubań 

2 

Lubań ulice: Księdza Infułata Adalberta 

Antera, Dzielna, Plac im. Feliksa Netza, 

Plac Józefa Lompy, Plac Strażacki, 

Podwale, Ratuszowa, Rynek, Rynek-

Sukiennice, Rzemieślnicza, Spółdzielcza, 

Stara, Karola Szymanowskiego, Wiejska, 

Wrocławska 

Galeria Łużycka-Tret, 

ul. Rynek-Sukiennice 38, 

59-800 Lubań 

3 

Lubań ulice: Armii Krajowej, Bankowa, 

Jarosława Dąbrowskiego, Gajowa, 

Kanarkowa, Łączna, Łąkowa, Ignacego 

Łukasiewicza, Karola Miarki, Adama 

Mickiewicza, Na Skarpie, Orla, Parkowa, 

Plac 3 Maja, Polna, Poziomkowa, gen. 

Władysława Sikorskiego, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, Sowia, 

Spacerowa, Starolubańska, Stanisława 

Staszica, Sybiraków, Włościańska, 

Włókiennicza, Zawidowska 

Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu, 

ul. Adama Mickiewicza 1, 

59-800 Lubań 

4 

Lubań ulice: Bolesława Chrobrego, Dobre 

Miejsce, Górnicza, Władysława Hermana, 

Królowej Jadwigi, Bolesława 

Krzywoustego, Władysława Łokietka, 

Mieszka I, Mieszka II, Kazimierza 

Odnowiciela, Skwer im. Ludwika Anioła, 

Bolesława Śmiałego, Kazimierza 

Wielkiego, Plac księdza Jana Winiarskiego 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

im. Adama Mickiewicza w Lubaniu, 

ul. Władysława Łokietka 2, 

59-800 Lubań 

5 

Lubań ulice: Diamentowa, Esperantystów, 

Jesienna, Klasztorna, Jana 

Kochanowskiego, Letnia, Mikołaja Reja, 

Juliusza Słowackiego, Wiosenna, Wojska 

Polskiego, Zimowa 

Przedszkole Miejskie nr 5 

im. Juliana Tuwima, 

ul. Mieszka II 1, 

59-800 Lubań 

6 

Lubań ulice: Agatowa, Błękitna, 

Brzozowa, Cicha, Cmentarna, Działkowa, 

Fabryczna, Fabryczna Osiedle, Garbarska, 

Groszkowa, Jagiellońska, Władysława 

Jagiełły, Jasna, Kolorowa, Mikołaja 

Kopernika, Kwiatowa, Łagodna, Łużycka, 

Metalowców, Miła, Miodowa, Oficerska, 

Papieża Jana Pawła II, Pastelowa, Pawia, 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Lubaniu, 

ul. Mikołaja Kopernika 15, 

59-800 Lubań 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4959



Perłowa, Plac św. Jana Pawła II, Pogodna, 

Rubinowa, Sąsiedzka, Skwer św. Jakuba, 

Spokojna, Szafirowa, Tęczowa, Willowa, 

Władysława Warneńczyka, Stanisława 

Worcella, Wrzosowa, Wspólna, 

Zgorzelecka, Zielona, Zygmunta Starego 

7 

Lubań ulice: Biwakowa, Boczna, Dolna, 

Główna, Harcerska, Hutnicza, 

Jeleniogórska, Kolejowa, Księdza 

Ignacego Kukli-Bukowińczyka, Ludowa, 

Młynarska, Mostowa, Przemysłowa, 

Robotnicza, Różana, Rybacka, Skautów, 

Strumykowa, Warszawska, Widokowa, 

Wyspowa 

Żłobek Miejski, 

ul. Różana 1, 

59-800 Lubań 

8 

Lubań ulice: 7 Dywizji, Aleja 

Kombatantów, gen. Józefa Bema, 

Fryderyka Chopina, Dworcowa, 

Energetyczna, Gazowa, Górna, Izerska, 

Tadeusza Kościuszki, Stanisława 

Moniuszki, Ogrodowa, Bolesława Prusa, 

Stroma, Strzelecka, Zamkowa 

Miejski Dom Kultury, 

ul. Tadeusza Kościuszki 4, 

59-800 Lubań 

9 

Lubań ulice: Aleja Niepodległości, 

Bazaltowa, Fortowa, Groblowa, Krótka, 

Leśna, Lipowa, Rzeczna, Skalnicza, 

Stawowa, Żołnierska 

Przedszkole Miejskie nr 1 w Lubaniu, 

ul. Skalnicza 3, 

59-800 Lubań 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4959


		2023-09-07T11:06:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




